云浮市国土资源和城乡规划管理局

[image: image1.png]

云国土规划〔2017〕134号

关于云浮110千伏金富（富林）输变电工程

项目建设用地的预审意见

云浮市国土资源和城乡规划管理局云安分局：

你局《关于云浮110千伏金富（富林）输变电工程项目建设用地预审初审意见的报告》已收悉，经审查，意见如下：

一、该项目选址位于云安区富林镇，已经省发展和改革委员会同意开展前期工作（粤发改能电函〔2010〕847号），符合当地土地利用总体规划，同意通过用地预审。

三、该项目总投资0.4963亿元，用地符合国家供地政策。

四、该项目拟用地0.5403公顷，其中未利用地0.5403公顷。不占用基本农田。
其功能分区用地情况为：配电场用地0.2672公顷，电容器组用地0.0585公顷，主变及10KV配电室用地0.0904公顷，泵房水池用地0.021公顷，站前区场地（含警传室）用地0.0175公顷，配电装置楼用地0.0857公顷。

五、你局应督促用地单位按有关规定办理建设用地报批手续，在未取得建设用地批准之前不得开工建设。

六、你局要根据国家和省法律法规和有关文件的规定，认真做好征地补偿安置前期工作，确保补偿安置资金足额到位，维护被征地农民的合法权益。

七、依据《建设项目用地预审管理办法》的规定，建设项目用地预审文件有效期为三年，本文件有效期至2020年12月4日。

[image: image2.png]

云浮市国土资源和城乡规划管理局

                          2017年12月8日

抄送：市发展和改革局，广东电网有限责任公司云浮供电局

云浮市国土资源和城乡规划管理局                  2017年12月8日

（共印6份）
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4NSjyMzL0LxzzLC=4KSPwQTPsNCfwQR0DMCHxNTYAMTIAPTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKm5ybGWxsRztr1yw7+mtdZ6qqmbvN190iPxHKhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPteqMvceJ0KR5yaOGy9d44qtttcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wMy=vLCH3MSH3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLSHsLSDfLSD5Lij5LCX7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLSjyOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DLBzxMxz3NBz3NB0DMh0FQCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=wVUL2USXqUTz2MjH2NGowaCf2XRsEZyUPQmAMMz4SVFsLTUYRbGnubUg1TzkYVWUpaWYnLGDqb2Y1QjQGcyz8OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTcPTUkJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQzwpPzMBZV8CPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPWkZaTzwVUQQLz0pTSMZQFs2VUcUdUksUWkMZlc5VWoqdD0TQlsNUEosVjsCPzIAPWcmY0=uaiAmJ2jySTIzPzMIPjswQT4uQEcRTzsVT2EmZSgqPyApRBsoRT0DRlv2dFs3SzkyVDQOZ14PajgASVgSX0oScjMvclMpUzIKQx7yNGQSZUInRWUsSh8sZSL3cV42Xj0ubkACMUQqcSUHMUQ4TRsSQiD3OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLyX7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4YSiEPRjgpaiMRNUoTSTEUb2QLbjTuMyIlPkEwNGoWbEMCaFQIclfvaRr1XSP8QGUmdUgodFMFXkYuQ1sOc1T0R2Q3cloATGYCLFbwbEkZUEkYVUkYVUT0MST0S0kYUUYYVUUIPlovT1MMbDMUbiUCaUEUaEkSUVglZEUnYyQULDg4bFElQkUoaTcUXlM2bCT0MUgtaz4YRkkYVToYVkkYVUkYLWAYTj8YVUkxMUQTP0H1Z2gVQz8FZyUFVV0jQGIsSUQXaEIpZWEZT2Ujcl4zOVIXSDctRR8NTDnwSifwT0kpT1g2b2fyP1coZGAEVWcPNGIPS1QMaCQHcmUJRkMmL2QLSSkZOSgQKz02Qlj2Um=wYVoBUzUGXlz4Xy0sPmEYZyUWX2PuX2ENVWordlY5cEASOUYSZCzyYjnzY0ABPTU1TEkqSlfqSmDyb0orTj83TGMCLiclTm=wVSQMNFwEPTUmP0YnX10HLScATy0CY0oNQ2QpUyYWJzILNEnwZiYMcFcSUC0ORR8rZ1owLkYQT0AYZFcScmgtVEP1QkAYTWYzT2EyQmMhblP8bDICY2gtYCQvZDgOLyU4b2LyMlU4byEgOVnzMUQFYVgWYCcmM0cGTCABczk2SjgYb14JaDUsUCkPYkLuaSD2SF4sKyQNTyDwYkDwVTcYQCMpbD4jb0P0dSQzSD3wcGkYNVn2QUELSyMpSUMsSRsUa2QYY1IjSkMlZictP1kVTVILZUHyTzn2dVsnLCEPSVwsZkkHVlYCTiDwSmkmRGnwSD8mZj4NK0ksYzENRh8QcyjvSmMwaSQYTGUOMyQLTF0yZjEHdSMyZEAJdUkyLz3uSC0TdSjvVkYmQTf4TCgCUkIgPxsNTTwtOWL1NE=wVVcAVUctSTwXPmPqVV8lQSENclkkVT04SmYRTUcvLTksRSL2ZWMqJzgNSGMlSCMrVSQSM1MYLiM4dkbwUlb8SC0YTUEAb1E0SiIIMjkvLWAXaVf1Xjc4U0L1TRsTTiLwM1buUEAYMlcSPlgiQ0j8VUkZLTwTQi0XPmMmSTPxYl03YDcSZzwpMGPuVUXyZkIlRSIvamQNU0AXM0Uhc173ZFkBP0crNS0NbWMhNFQFS1MuSlYDbWQPaU=1LEQtMjctPjQFU1EYakgqZmI2YEbvUFXzNVIYdjjzdB8zcSM2TiMoMV0JUGfwaEAUPkQuSTwDZDMEUzbzc2HuY2IJLFssYFM1Tj4zPjoyQTouRFMYSVYRbG=uPkk0PyAYdWQEVVMBK2MoSUMJa18IUUoJSkEuOTgQQmPqSkoxP1gzZFcJLUkHL2QmdSEBMmQlZGASSik4ayf1LlkEcV0VTCIoaygPcycLZF41RigYLVoPaEYYbVE4ZCAQTzkANVwWVCYyMWkgQlfuZDDwZlwFa0AzS0QXbScHQTkXcCb1RiMYNE=3RiMjYEjvL0QmZUIgb2EWdT4odUUmJzgWYlogciMQRVENRB8IYiQnZ2LwXTcYTkoWND0JMWUTakgYUFbudWcRS2LqayI4Q1HuVEUCY1QALzLwYSQMVUQZU2oFQFkmLzwnTEIqVVkZXWgYNUcjTEUwNT42dmIvLWcuVFEEYSDqZFk1QzILNGIGdVkyLGkYUGcEdj4PcVIyNUIjZiEjXmP8dUkNVU=zRyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=vNCb3LCTzOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xYlL0XSP2LiP2YCjvXVTxXlTxLifyXyjwLSEjMSYlYCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image3.png]g